
MESLEKİ VE TEKNİK ORTAÖĞRETİM KURUMLARINDA AMP 9. SINIFA YEREL YERLEŞTİRME 
İLE KAYIT OLAN ÖĞRENCİLERİN MESLEK ALANLARINA GEÇİŞ, TERCİH VE YERLEŞTİRME 

İŞLEMLERİ 
 
Sayın Veli, Sevgili öğrenciler; 9. sınıfta eğitim göreceğiniz meslek alanlarına geçişte 

ihtiyaç duyabileceğiniz konularda size kolaylık sağlamak amacıyla ilgili e-Kılavuza göre 
buradaki soru ve cevaplar hazırlanmıştır. Yardımcı olacağı ümidiyle tüm soru ve cevapları 
okumanızı tavsiye eder ve yerleşeceğiniz meslek alanında şimdiden başarılar dilerim 

Okul Müdürü, Lütfü CEVAHİR 
 

Soru 1 - Alan tercih başvurumuzu hangi tarihler arasında ve nereden yapabilirim? 

 Cevap   - 26Eylül – 1 Ekim 2020tarihleri arasında e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi 

üzerindenhttps://eokul.meb.gov.tradresinden velileri tarafından bireysel olarakyapılacaktır.  

Soru 2 - Hiçbir şekilde intnnnernete ulaşamıyorum, başvuru yapmayı başaramadım…  gibi 
durumlarda nasıl başvuru yapabilirim? 

 Cevap   - Bu gibi durumlarda 26Eylül – 1 Ekim 2020tarihleri arasındaKOVİD-19 SALGINI 
sebebiyle ilgili tedbirlere uymak şartıyla! Okulumuz müdürlüğüne velisi tarafındanEk-1 Form 
doldurularak müracaat edilecektir. 

Soru 3 - En fazla kaç tercih yapabilirim? 

Cevap   - En fazla 15 tercihyapılabilecek. 

Soru 4 - Tercih yaparken nelere dikkat etmeliyim? 

Cevap   -Yerleştirme işlemleri, OBP (Ortaöğretim Başarı Puanı) ve tercih sıraları dikkate alınarak 

öncelikli olarak kendi okulu içindeki alanlara yapılacaktır. 

Önemli Not: Okulumuzda bulunan alan sayısından daha az sayıda tercihte bulunan öğrencilerin 

yerleşememe ihtimali vardır. Bu durumda olan öğrencilerin alanları okul yönetimince boş 

kontenjanlara göre belirleneceğinden tercih sayınının fazla olması adayın lehinedir 

Okulumuz Alanlarından hepsini istek sıranıza göre sisteme girerek tercih ediniz.  

OKULUMUZDAKİ MESLEK ALANLARI 

1. ELEKTRİK ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI 

2. ENDÜSTRİYEL OTOMASYON TEKNOLOJİSİ ALANI 

3. MAKİNE TEKNOLOJİSİ ALANI 

4. METAL TEKNOLOJİLERİ ALANI 

5. MOBİLYA İÇ TASARIM ALANI 

6. MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALANI 

7. RAYLI SİSTEMLER TEKNOLOJİSİ ALANI 

8. BİLİŞİM TEKNOLOJİSİ ALANI 

 

Soru 5 - Başka Meslek Liselerinden tercih yapabilir miyim? 

Cevap   - Kendi okulları dışındaki diğer okullarda bulunan alanları da tercih edebilirsiniz. Ancak, 

yerleştirme işlemi yapılırken kendi okulundaki öğrencilere öncelik verilir. Boş kontenjan kalması 

durumunda diğer okullardan tercihte bulunan öğrencilerin yerleştirmesi yapılır.  

Not: Anne ve/veya babasına ait çalışır durumda bir işyeri bulunanlar istemeleri hâlinde; işyerini 

ve mesleğini ilgili meslek kuruluşlarından belgelendirmeleri şartıyla Anadolu meslek programında 

bu işyerindeki meslekle ilgili alana doğrudan kayıt edilirler. 

 
 
 



 
Soru 6 - Tercihlerimi yaptıktan sonra değişiklik veya düzeltme yapabilir miyim? 

Cevap   -Tercihlerle ilgili varsa her türlü düzeltme onaylama işleminden önce yapılacaktır.  

e-Okul’da onaylanan tercihlerin çıktısı alınarak okul müdürlüğü yetkilisi ile veli tarafından 

imzalandıktan sonra aslı okulda saklanacak ve bir nüshası imza karşılığı veliye verilecektir. 

 
Soru 7 - AMP meslek alanlarına yerleştirme sonuçlarını nasıl öğreneceğim? 

Cevap   -Sonuçlar, 2 Ekim 2020de ilan edilecek.  https://e-okul.meb.gov.trve Veli Bilgilendirme 

Sisteminden duyurulacaktır. Ayrıca 8383 Mobil Bilgilendirme Servisine üye olan velilerin cep 

telefonlarına kısa mesaj (SMS) gelecektir. 

 

Soru 8 - Kaynaştırma öğrencilerinin durumu? 

Cevap   -AMP meslek alanlarına geçişlerde öğrencinin sağlık durumunun geçmek istediği alanın 

öğrenimine elverişli olması esastır.  

Tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim ve öğretimlerine devam eden  özel eğitim 

ihtiyacı olan öğrenciler dahil sağlık durumunun geçmek istediği alanın öğrenimine elverişli olmadığı 

sonradan tespit edilen öğrencilerden programın özelliğine göre sağlık/sağlık kurulu raporu 

istenebilir.İstenen raporu temin edemeyen öğrenciler en geç 9 uncu sınıf birinci dönemin sonuna 

kadar durumlarına uygun başka meslek alanlarına yönlendirilir. 

Her bir şubede bulunan özel eğitim öğrenci sayısının Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliğinde 

belirlenen sayıdan fazla olması durumunda okul müdürlüğünün teklifi ile öğrenciler il/ilçe öğrenci 

yerleştirme ve nakil komisyonları aracılığı ile durumlarına uygun okul ve alanlara yönlendirilir 

Mesleki bilgilendirme için Linkler 

          Ulusal mesleki Bilgi Sistemi   :    http://mbs.meb.gov.tr/ 

          Hangi Alan Tam Sana Göre   :    http://www.alantercihleri.com/ 

          Mesleki Tanıtım Videoları  :    http://meslekitanitim.meb.gov.tr/ 

e-Kılavuz 2020 Alana Geçiş, Tercih:     http://meslekitanitim.meb.gov.tr/ 

          Mesleğim Hayatım          : https://meslegimhayatim.meb.gov.tr 

 

 

Not:Tüm gelişmeleri okulumuz internet sitesi Bağlantılar/Aday Öğrenci kısmından takip 

edebilirsiniz. 
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